
Dz-10.0021.40.2022 

UCHWAŁA Nr XL/398/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 17 stycznia 2022 r. 

  

w sprawie zmiany dotychczasowych granic Dzielnicy X Swoszowice  

i Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje:  

 

 

 § 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o zmianę 

granic Dzielnicy X Swoszowice polegającej na: 

• Przyłączeniu z Dzielnicy VIII Dębniki do Dzielnicy X Swoszowice posesje przy 

ul. Petrażyckiego nr: 41, 43, 45, 45b, 45c, 45d, 45e, 47, 47a, 47b, 53, 53a, 53b, 53c, 

53ca, 53d, 53e, 53f, 55, 55a, 55b, 55c, 55d, 55e, 55f, 55g.  

• Przyłączeniu z Dzielnicy X Swoszowice do Dzielnicy VIII Dębniki posesje przy ulicy 

Solówki nr 6, 6k, 8, 8c, 10. 

 

 

 § 2. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                            

 Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Korekta granicy pomiędzy Dzielnicą X Swoszowice, a Dzielnicą VIII Dębniki spowodowana 

jest koniecznością jej wyprostowania w rejonie ulicy Petrażyckiego. Obecnie posesje z jednej 

strony ww. ulicy znajdują się w Dzielnicy X, a z drugiej strony ulicy w Dzielnicy VIII. 

Powoduje to niezrozumienie wśród mieszkańców obecnej sytuacji, a Radom Dzielnic 

utrudnia finansowanie remontów i inwestycji w tym rejonie. 

Natomiast mieszkańcy ulicy Solówki czują się mieszkańcami os. Sidzina, oraz korzystają z 

całej infrastruktury danego osiedla.  


